平成28年９月15日

各 位

会社名   株式会社メディビックグループ

代表者名     代表取締役社長 窪島 肇

化合物保管サービス開始に関する新聞記事掲載のお知らせ

平成 28 年 9月 15日付、化学工業日報に当社子会社の株式会社メディビックの「化合物保管サービ

ス」開始に関する記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

 本件に関するお問合せ先：info@msas-s.com

 化学工業日報 ニュースヘッドライン

http://www.kagakukogyonippo.com/headline/2016/09/15-26346.html

以上

mailto:info@msas-s.com
http://www.kagakukogyonippo.com/headline/2016/09/15-26346.html